

**ŞEKERBANK T.A.Ş.  
2012 YILI 3. ÇEYREK  
ARA DÖNEM  
KONSOLİDE FAALİYET RAPORU**

## ŞEKERBANK 2012 YILI 3. ÇEYREK KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

Bu finansal rapor çerçevesinde finansal tabloları konsolide edilen bağlı ortaklıklarımız aşağıdadır:

<b>Bağlı Ortaklıklar</b>
Şekerbank (Kıbrıs) Ltd.
Şekerbank International Banking Unit Ltd.
Şeker Faktoring Hizmetleri A.Ş.
Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Şeker Finansal Kiralama A.Ş.
Şeker Mortgage Finansman A.Ş.
Zahlungsdienste GmbH der Şekerbank T.A.Ş.

### KONSOLİDE FİNANSAL GÖSTERGELER VE RASYOLAR

<b>Seçilmiş Finansal Göstergeler (Bin TL)</b>	<b>30.09.2012</b>	<b>31.12.2011</b>	<b>30.09.2011</b>
Toplam Aktifler	15.206.649	14.849.700	15.450.183
Toplam Krediler (Net)	9.753.558	8.791.538	8.932.596
Menkul Kıymetler	2.834.674	3.572.497	3.757.458
Özkaynaklar	1.783.967	1.500.146	1.431.259
Toplam Mevduat	9.684.954	9.192.514	9.495.962
Vergi Öncesi Kar	239.033	164.140	90.893
Net Kar	187.988	126.208	63.003

<b>Finansal Rasyolar (%)</b>	<b>30.09.2012</b>	<b>31.12.2011</b>	<b>30.09.2011</b>
Net Kar / Toplam Aktifler*	1,65%	0,85%	0,54%
Net Kar / Özkaynaklar*	14,05%	8,41%	5,87%
Menkul Kıymetler/Toplam Aktifler	18,64%	24,06%	24,32%
Toplam Krediler/Toplam Aktifler	64,14%	59,20%	57,82%
Toplam Mevduat / Toplam Pasifler	63,69%	61,90%	61,46%

\*Yıllık olarak hesaplanmıştır.

### Dönem İçinde Meydana Gelen Önemli Gelişmeler

Şeker Faktoring Hizmetleri A.Ş. yurtiçinde 30.000.000 TL nominal bedelli tahvil ve/veya bono ihraç edilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'na başvuruda bulunmuştur.

Şeker Finansal Kiralama A.Ş. yurtiçinde 50.000.000 TL nominal bedelli tahvil ve/veya bono ihraç edilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'na başvuruda bulunmuştur.

Şeker Mortgage Finansman A.Ş.'nin sermayesi 6.000.000 TL artırılarak, 20.000.000 TL'den 26.000.000 TL'ye yükselmiştir.

### Mali Durum, Karlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme

2012 yılının ilk 9 ayında grubun konsolide net karı 188 milyon TL olarak gerçekleşirken geçen yılın aynı dönemine göre % 198,38 oranında artış kaydetmiştir. Aktif büyüklüğü de 31.12.2011 tarihinden bu yana % 2,40 oranında artarak 15.200 milyon TL'ye ulaşmıştır.

Kredilerin 30.09.2012 tarihi itibarıyla toplam aktifler içindeki payı % 64,14'tür. Konsolide Menkul Kıymet Portföyü 2.835 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Mevduatların bilanço pasifindeki payı % 63,69'dur. Grubun özkaynakları toplamı 30.09.2012 tarihi itibarıyla 1.784 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Konsolide net faiz geliri 629 milyon TL olarak gerçekleşmiş; net ücret ve komisyon gelirleri 160 milyon TL'ye ulaşmıştır.